
令和 4年 10月 19日 

近畿ブロックＰＴＡ協議会 

会員の皆様 

近畿ブロックＰＴＡ協議会 

会長  吉  村  直  朗 

 

第４８回近畿ブロックＰＴＡ研究大会「神戸大会」  

分科会・全体会Web視聴のご案内【確定】 

平素は、当協議会活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、標記、近畿ブロック研究大会神戸大会がいよいよ開催されます。会員の皆様は下記の日程

でWeb 配信でご覧いただく事ができますのでご案内申し上げます。 

分科会：第１～第５分科会は 10月 26日（水）正午～11月 22日（火）（当初「7日まで」から

変更となっております） 

※ この期間はいつでもご覧いただくことができます。 

全体会：11月 8日（火）10：30～ 第１～第 5分科会ダイジェスト 

特別分科会「KOBE のコミュニティ・スクール」 

   （神戸市教育委員会 総務課政策係 担当係長 三善 公文氏） 

全体会：11月 8日（火）14：30～ 記念講演「繋げよう未来（あした）へのきずな」 

「人は話し方が９割」の著者 永松茂久氏をお招きします。 

（当初の開始予定時間から変更になっております） 

 

神戸市ＰＴＡ協議会ＨＰから視聴できます。（26日正午から） 
 

分科会の期間配信・全体会視聴は、下記ＱＲコード（神戸市ＰＴＡ協議会HPの「お知らせ」か

ら「神戸大会（近畿ブロック会員）」のページでも入れます）から、パスワードで入っていただけ

ます。 

    

 PW 20221108KoBe （K、Bは大文字、o、eは小文字） 

 

   視聴サイトへはこちらから↓ 

※ ただし２６日公開まではエラーページとなります。それまでは神戸市 PTA 協議会ＨＰ

からイメージを見ることができます。 

 

 

 

 

https://www.pta-kobe.jp/kinkihaishinrr4/  お問い合わせ・連絡先 

神戸市ＰＴＡ協議会 事務局 

（０７８）３６０－３４５３（髙木） 

 

 

https://www.pta-kobe.jp/kinkihaishinrr4/

